
 

                           S.C. SINTEROM S.A. CLUJ-NAPOCA – ROMÂNIA 
 

 

: B-dul Muncii, nr. 12, Cluj-Napoca - 400641, jud. Cluj, 
Tel: 0264-415.074, 415.077, 415.080; Fax: 0264-415.076, 415.093, 
E-mail: sinterom@sinterom.ro, www.sinterom.ro, www.scrgrup.ro  

 

 
 
 

 
 
 

 

Reg. Com. J12/2750/1991, Cod Unic RO 202123, 
Capital Social subscris şi vărsat: 12.104.484RON, 
Cont BCR RON: RO94 RNCB 0106 0266 1662 0001 BCR Cluj-Napoca 
Cont BCR EUR:  RO67 RNCB 0106 0266 1662 0002  BCR Cluj-Napoca 
Cont BT RON:     RO49 BTRL 0130 1202 9597 34XX  BT Cluj-Napoca 
Cont BT EUR:     RO36 BTRL EURC RT00 9597 3401 BT Cluj-Napoca 
Cont CEC RON: RO87 CECE CJ35 30RO  N091 9410 CEC Bank Cluj-Napoca 

                             
 

 
ANUNT 

LICITATIE VANZARE ACTIVE 
 
 
 
 Societatea SINTEROM SA cu sediul in Cluj Napoca, str. Bld. Muncii, nr. 12, 

jud. Cluj organizeaza in data de 13.02.2018, ora 12.00, licitatie publica cu strigare in 

vederea vanzarii mijloacelor fixe ”Hala fabricatie matrite” in suprafata de 240 mp si 

”Hala fabricatie aparataj” in suprafata de 210 mp situate in Buzau, str. Mesteacanului 

nr.10, jud. Buzau (incinta societatii Contactoare S.A.).  

Licitatia se va desfasura la Punctul de Lucru al societatii din Buzau, str. Mesteacanului 

nr.10, jud. Buzau. 

Pretul de pornire al licitatiei: 525.000 lei 

Contravaloarea caietului de sarcini: 500 lei + TVA.  

Garantia de participare: 10% din pretul de pornire al licitatie. 

Garantia se va depune in contul SINTEROM: RO RO49 BTRL 0130 1202 9597 34XX, 

deschis la Banca Transilvania Cluj Napoca. Garantia de participare la licitatie poate fi 

constituita si prin prezentarea unei Scrisori de Garantie Bancara.  

 In cazul in care la prima sedinta de licitatie organizata in data de 13.02.2018 

mijloacele fixe nu vor fi adjudecate, licitatia se va relua in data de 15.02.2018, respectiv  

20.02.2018, in acelasi loc, in conditiile mentionate in caietul de sarcini.   

Pentru detalii suplimentare referitoare la licitatie ne puteti contacta la sediul societatii 

sau la  tel. 0264 – 415080. 

 
      

 
 
 


